17 Limita sextæ, ut non debeant, nec possint cumulari processus, qui exercentur sub diversis instantiis, videbile processus prima instantia, ante sententiam, cum processu cause appellationis; vel processus in prima instantia appellationis, cum processu in instantia reclamacionis, seu revisionis. Ratio est, quoniam inde oritur summa perplexitas, & insuperabile incommodum. Nam ante fipit primam instantiam, restant in lice ferenda tres sententiae, ut illa ostiarij statuatur: finita vero prima instantia, restant ferenda solum due: post finitam primam instantiam appellationis reliqua est dumentaxat ferenda sententia reclamacionis. Quid igitur erit faciendum, si uniantur acta prima instantia cum actis secundæ, hæque unus processus, & una causa decidenda? Ferendene erunt duas sententias, ad solum una, vel tres potius? Non quidem tres; aliqui post latam primam sententiam in actis secundæ instantie, si pronuntiantur tres, causa diffinietur per quatuor sententias, quod ordinis doctrinam repugnat. Neque item dua solum, quia magnum oritur dampnum illarum cause tractatae in actis prima instantie, que poterat ex natura sua decidi per tres sententias, si illi auferatur recursus ad tres sententias, ablati illi una instantia appellationis, vel reclamacionis, & duabus dumentaxat finiatur. Neque item potest ferri una dumentaxat sententia, quia quamvis sit secunda respectu actionum secunda instantia, et prima respectu actionum prima instantia, à qua competit appellationis, vel reclamatio. Hanc limitationem videatur tradidisse Franciscus Marcus quaf. seu decisi. 77. num. 5. par. Menoch. d. cas. 371. num. 21. in fin. Pro quo facit quod tradit Thauff. l. C. conclus. 1096. num. 22. videlicet, non posse cumulari eodem tempore judicium ordinarium, & executivum, quod assertit probari in l. 1. Cod. de execut. rei judic. quidquid contradixerit Alexand. cons. 58. n. 3. lib. 5. & cum sequitur Cravetta cons. 6. n. 8. in fin. lib. 1. Conferunt etiam, quæ

tradit Barbos. in l. qui prior 29. ex num. 34. ff. de judic. ubi ait, conventionem, quæ est ordinaria, & reconventionem, quæ est summaria, non posse pati passu ambulare.

18 Limita septima, quando juramentum intervenisset in promissione, nam tunc potest simul agi coram diversis judicibus, & quod consequens est, sub diversis processibus, nequæ coram Ecclesiastico, & seculari, cum juramentum addat forum fori, ut notavimus sup. tit. 1. dispat. 2. num. 204. ex textu in cap. ultim. de foro compet. cum plurimis, quos allegavimus. Hanc limitationem, ramessi dubius, tradit Jas. in d. l. nulli n. 6. vers. Quinziogita, firmis eamdem defendit dicit. cons. 9. ex num. 4. cum sequitur Menoch. d. cas. 371. n. 24. Trentacinquius d. resol. 3. n. 17. Ego de illa multum dubito, & ut ingenue fatetur, non credo veram. Nam quod dicitur, juramentum addere forum foro, non est quod apud diversos foros simul agi possit de contractu jurato; sed quod sit in potestate actionis eligere ex duobus foris Ecclesiastico, vel seculari, quod malit, in quo debitorum suum conveniat, ut recte animadvertis ubi supra Trentacinquius.